新潟教区の皆様

新潟教区委員会等の人事について

この度、教区委員会メンバー・担当者を、すでに公表されている人事も含め、

別紙一覧の通り任命いたしましたので、お知らせします。

これまでの委員会、担当のあり方を一部検討しなおし、統合再編成を行いまし

た。新潟教区のすべての信者が、それぞれの場で、また全体として、いつもふく

いんをともに生き、告げ知らせていくことができるよう、委員会活動へのご協力

をお願いいたします。今後、信徒委員のさらなる任命が必要となりますが、各委

員会の責任者と相談しながら、進めて参ります。

また、委員会によっては、各地区で担当者を決めていただかなくてはならない

場合があります。委員会責任者から要請がありましたら、各地区での対応をお願

いいたします。

２０２１年７月１日

                   新潟教区長  司教  パウロ  成井  大介